

TR Travel ApS

C/O TR Rejser, Rungsted Havn 30B, 1. th, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 44 31 05 03

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025.

Anders Vang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Travel ApS
C/O TR Rejser
Rungsted Havn 30B, 1. th
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 44 31 05 03

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anders Vang, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

TR Rejser ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.738.717 kr. mod 2.964.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184.472 kr. mod 2.310.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.959.193	2.860.275
Andre tilgodehavender	<u>20.480</u>	<u>60.961</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.327.873</u>	<u>2.921.236</u>
Likvide beholdninger	<u>31.427</u>	<u>96.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.359.300</u>	<u>3.017.251</u>
Aktiver i alt	<u>2.359.300</u>	<u>3.017.251</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	2.310.567
Egenkapital i alt	40.000	2.350.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.297.582	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.684	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	334.070	651.684
Anden gæld	35.964	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.300	666.684
Gældsforpligtelser i alt	2.319.300	666.684
Passiver i alt	2.359.300	3.017.251

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.310.567</u>	<u>2.310.567</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	2.310.567	2.350.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.310.567	-2.310.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.495.039	3.495.039
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.495.039</u>	<u>-3.495.039</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>



Noter

	1/5 2024 - 30/4 2025 <u>kr.</u>	14/9 2023 - 30/4 2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	202.465	0
Pensioner	14.400	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.211</u>	<u>0</u>
	<u>218.076</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UCPA Denmark Holding ApS, CVR-nr. 36077409, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


